

Emnerapport Geofysisk institutt

Emne: GEOF 130

Semester: Høst 2011

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring: Fire timer forelesninger i uken, obligatorisk toktdag og 6 lab-øvelser. Undervisningsspråket var engelsk.

Strykprosent og frafall: 30 studenter meldte seg på kurset, 29 møtte til eksamen. Karakterfordelingen var fra A til D, ingen stryk

Studieinformasjon og dokumentasjon: All informasjon ble lagt ut på min side, det fungerte bra.

Tilgang til relevant litteratur/pensum: Bøkene som ble brukt var gode. Den ene var utsolgt fra forlaget, men alle studentene klarte å skaffe seg den via nettet.

Faglærers vurdering av rammevilkårene

Lokaler og undervisningsutstyr: Forelesningene ble holdt i auditoriet. Utstyret fungerte bra, men luftkvaliteten var svært dårlig selv med god utlufting før hver time. Pga den dårlige luftkvaliteten var det også uheldig å ha forelesningene så sent på dagen.

Studentevaluering(er)

Studentevaluering ble distribuert via e-post i etterkant av kurset. Svarprosent: 54.

De aller fleste studentene har fulgt normert studieløp med anbefalte forkunnskaper og parallelle emner, og de er fornøyde med hvordan fagene har fungert sammen. Studentene er godt fornøyde med forelesningene og deres innhold, men det blir kommentert at auditoriet har tung luft. Det kommenteres også at PP-presentasjonene er kopi fra læreboka.

Foreleseren kommer godt ut, da studentene er langt over middels fornøyd med vedkommende. Det eneste de har å «utsette» er at foreleseren var bedre til å forklare på norsk enn på engelsk.

Studentene er ganske fornøyd med pensum, men flere sier at det ikke er nødvendig med så mye forkunnskaper i matematikk. Studentene er godt fornøyd med laboratorieøvelser.

Nesten alle mener emnet har bidratt til å øke interessen for faget. En student kommenterer at hun/han ønsker seg en annen eksamensform (hjemmeeksamen/oppgave/muntlig) fordi hun/han mener man ikke får vist helheten i faget i en skoleeksamen.

Faglærers samlede vurdering av gjennomføring, rammevilkår og studentevalueringer

Gjennomføringen gikk uten problemer, men undervisningsspråket bør være norsk.